
Ergebnisliste
DGL Gruppenliga Damen 2024 - Gruppe 2 - 4. Spieltag - 23.06.2024
18-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Zählspiel
Austragungsclub:Golfclub Ladbergen e.V.
Spielleitung: Claudia Driemeier, Katja Ebbing und Sabine Deters
Clubspielleiter: Driemeier Claudia

Ladbergen, GC Golfanlage Ladbergen

Platz Name Club HCPITM/
CHCP Brutto Netto über

CR
Gew.

Brutto

Brutto

1 Brinkhoff Katja Osnabrück-Dütetal, GC 6,3 / 7 71 64 9,8 70

2 Stöbitsch Michaela Osnabrück-Dütetal, GC 5,6 / 7 74 67 12,8 74

3 Hans Susanne Rheine/Mesum, GSC 15,0 / 16 74 58 12,8 74

4 Ebbing Katja Ladbergen, GC 17,5 / 18 75 57 13,8 75

5 Farr Carolin Osnabrück-Dütetal, GC 5,4 / 6 77 71 15,8 73

6 Hunkemöller Doris Ahaus, G&LC 16,4 / 17 78 61 16,8 78

7 Grotholtmann Jana Ladbergen, GC 11,4 / 12 78 66 16,8 78

8 Schweers Vita Ladbergen, GC 18,7 / 19 79 60 17,8 79

9 Terbrack Waltraud Ahaus, G&LC 14,9 / 16 79 63 17,8 77

10 Veltrup Anke Ahaus, G&LC 18,3 / 19 83 64 21,8 83

11 Koormann Birgit Osnabrück-Dütetal, GC 18,4 / 19 83 64 21,8 80

12 Robers Christa Ahaus, G&LC 14,6 / 15 83 68 21,8 83

13 Lefering Lisa Ahaus, G&LC 17,4 / 18 83 65 21,8 82

14 Ehrlich Carola Rheine/Mesum, GSC 20,1 / 21 84 63 22,8 83

15 Butscheid Hanna Rheine/Mesum, GSC 13,4 / 14 84 70 22,8 80

16 Blömer Daniela Rheine/Mesum, GSC 13,5 / 14 86 72 24,8 82

17 Distelkämper Petra Rheine/Mesum, GSC 14,6 / 15 86 71 24,8 85

18 Hülsmann Christina Osnabrück-Dütetal, GC 14,9 / 16 88 72 26,8 86

19 Mersmann Mariel Ahaus, G&LC 11,3 / 12 91 79 29,8 85

20 Robin Marion Ladbergen, GC 13,5 / 14 94 80 32,8 92

21 Borgmann Annette Rheine/Mesum, GSC 17,6 / 18 95 77 33,8 90

22 Schnatmeier Jutta Osnabrück-Dütetal, GC 10,2 / 11 95 84 33,8 89

23 Weber Iris Ladbergen, GC 23,2 / 24 102 78 40,8 100

24 Saabe Stephanie Ladbergen, GC 23,5 / 24 107 83 45,8 96

Netto

1 Ebbing Katja Ladbergen, GC 17,5 / 18 75 57 13,8 75

2 Hans Susanne Rheine/Mesum, GSC 15,0 / 16 74 58 12,8 74

Damen Rot Par 60 Slope 109 CR 61,2



3 Schweers Vita Ladbergen, GC 18,7 / 19 79 60 17,8 79

4 Hunkemöller Doris Ahaus, G&LC 16,4 / 17 78 61 16,8 78

5 Ehrlich Carola Rheine/Mesum, GSC 20,1 / 21 84 63 22,8 83

6 Terbrack Waltraud Ahaus, G&LC 14,9 / 16 79 63 17,8 77

7 Veltrup Anke Ahaus, G&LC 18,3 / 19 83 64 21,8 83

8 Koormann Birgit Osnabrück-Dütetal, GC 18,4 / 19 83 64 21,8 80

9 Brinkhoff Katja Osnabrück-Dütetal, GC 6,3 / 7 71 64 9,8 70

10 Lefering Lisa Ahaus, G&LC 17,4 / 18 83 65 21,8 82

11 Grotholtmann Jana Ladbergen, GC 11,4 / 12 78 66 16,8 78

12 Stöbitsch Michaela Osnabrück-Dütetal, GC 5,6 / 7 74 67 12,8 74

13 Robers Christa Ahaus, G&LC 14,6 / 15 83 68 21,8 83

14 Butscheid Hanna Rheine/Mesum, GSC 13,4 / 14 84 70 22,8 80

15 Farr Carolin Osnabrück-Dütetal, GC 5,4 / 6 77 71 15,8 73

16 Distelkämper Petra Rheine/Mesum, GSC 14,6 / 15 86 71 24,8 85

17 Hülsmann Christina Osnabrück-Dütetal, GC 14,9 / 16 88 72 26,8 86

18 Blömer Daniela Rheine/Mesum, GSC 13,5 / 14 86 72 24,8 82

19 Borgmann Annette Rheine/Mesum, GSC 17,6 / 18 95 77 33,8 90

20 Weber Iris Ladbergen, GC 23,2 / 24 102 78 40,8 100

21 Mersmann Mariel Ahaus, G&LC 11,3 / 12 91 79 29,8 85

22 Robin Marion Ladbergen, GC 13,5 / 14 94 80 32,8 92

23 Saabe Stephanie Ladbergen, GC 23,5 / 24 107 83 45,8 96

24 Schnatmeier Jutta Osnabrück-Dütetal, GC 10,2 / 11 95 84 33,8 89



Teamergebnisliste
DGL Gruppenliga Damen 2024 - Gruppe 2 - 4. Spieltag - 23.06.2024
Austragungsclub:Golfclub Ladbergen e.V.

Name Club HCPITM/CHCP Brutto über CR

Ligawertung DGL-Gruppenliga

1. Osnabrück-Dütetal Teamergebnis: 87

1 Brinkhoff Katja Osnabrück-Dütetal, GC 6,3 / 7 71 +9,8

2 Stöbitsch Michaela Osnabrück-Dütetal, GC 5,6 / 7 74 +12,8

3 Farr Carolin Osnabrück-Dütetal, GC 5,4 / 6 77 +15,8

4 Koormann Birgit Osnabrück-Dütetal, GC 18,4 / 19 83 +21,8

5 Hülsmann Christina Osnabrück-Dütetal, GC 14,9 / 16 88 +26,8

6 Schnatmeier Jutta Osnabrück-Dütetal, GC 10,2 / 11 (95) (+33,8)

2. Ahaus Teamergebnis: 100

1 Hunkemöller Doris Ahaus, G&LC 16,4 / 17 78 +16,8

2 Terbrack Waltraud Ahaus, G&LC 14,9 / 16 79 +17,8

3 Veltrup Anke Ahaus, G&LC 18,3 / 19 83 +21,8

4 Lefering Lisa Ahaus, G&LC 17,4 / 18 83 +21,8

5 Robers Christa Ahaus, G&LC 14,6 / 15 83 +21,8

6 Mersmann Mariel Ahaus, G&LC 11,3 / 12 (91) (+29,8)

3. Rheine/Mesum Teamergebnis: 108

1 Hans Susanne Rheine/Mesum, GSC 15,0 / 16 74 +12,8

2 Butscheid Hanna Rheine/Mesum, GSC 13,4 / 14 84 +22,8

3 Ehrlich Carola Rheine/Mesum, GSC 20,1 / 21 84 +22,8

4 Blömer Daniela Rheine/Mesum, GSC 13,5 / 14 86 +24,8

5 Distelkämper Petra Rheine/Mesum, GSC 14,6 / 15 86 +24,8

6 Borgmann Annette Rheine/Mesum, GSC 17,6 / 18 (95) (+33,8)

4. Ladbergen Teamergebnis: 122

1 Ebbing Katja Ladbergen, GC 17,5 / 18 75 +13,8

2 Grotholtmann Jana Ladbergen, GC 11,4 / 12 78 +16,8

3 Schweers Vita Ladbergen, GC 18,7 / 19 79 +17,8

4 Robin Marion Ladbergen, GC 13,5 / 14 94 +32,8

5 Weber Iris Ladbergen, GC 23,2 / 24 102 +40,8

6 Saabe Stephanie Ladbergen, GC 23,5 / 24 (107) (+45,8)



CLUBINONE 2024 – smartup solutions GmbH



Gruppe 2

Platz Club 1. Spieltag
05.05.2024 Punkt 2. Spieltag

26.05.2024 Punkt 3. Spieltag
09.06.2024 Punkt 4. Spieltag

23.06.2024 Punkt 5. Spieltag
21.07.2024 Punkt Gesamt

Punkt
Über CR-

Wert

Gruppe 2
1 Osnabrück-Dütetal 0,0 0 58,5 4 82,5 3 87,0 4 0,0 0 11 228,0
2 Rheine/Mesum 0,0 0 84,5 3 78,5 4 108,0 2 0,0 0 9 271,0
3 Ahaus 0,0 0 103,5 2 105,5 2 100,0 3 0,0 0 7 309,0
4 Ladbergen 0,0 0 132,5 1 120,5 1 122,0 1 0,0 0 3 375,0

5
Aldruper Heide 2
(abgemeldet am
11.01.24)

0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0 0,0

Stand: 23.06.2024 15:42:26


